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MUNICIPIO DE CHIKINDZONOT ASEY ver 3.10

ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/11/2014 AL 30/11/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial:  1329138.73
01/11/2014 200376 FC-13 FRANCISCO CANUL BATUM 4,582.00 1,333,720.73
0111172014  E00376 FC-12 FRANCISCO CANUL BATUM 1,740.00 1,335,460.73
01/11/2014  EG0376 FC/14 FRANCISCO CANUL BATUM 1,699.99 1,337,160.72
0111/2014  E00377 RBO/2526 JACINTO DZUL KAUIL 4,000.00 1,341,160.72
01/11/2014  E00380 RBO/2846 VICTOR DANIEL MOO NOH §00.00 1,341,760.72
01/11/2014  E00380 FC/2221 ALFREDO FIDEL CHAN CAUICH 600.00 1,342,360.72
01/11/2014  E00380 FC/087 MED. POP. DEL BAZAR SA DE CV 1,432.55 1,343,793.27
01/11/2014  E00380 RB0O2838 CECILIA COHUO POOT 600.00 1,344,393.27
01/11/2014  E00380 RBO/MZBET AURERLIO UH PAT 600.00 1,344,993.27
01/11/2014  E00380 RBO/2886 FELICIANA COHUO CHI 500.00 1,345,493.27
01/11/2014  E00380 RBO2883 CLAUDIA CEN CHUC 500.00 1,345993.27
01/11/2014  E00380 RBOZ671 ANASTACIA CAAMAL CAHUM 450.00 1,346,443.27
01/11/2014  E00380 FC/9 GONZALO CADAVIECO SOSA 400,00 1,346,843.27
01/11/2014  E00380 RRBO/2857 VALERIA POOT Y COHOU 400.00 1,347,243.27
01/11/2014  E00380 REO2870 EUSEBIO POOT TAMAY 500.00 1,347,743.27
01/11/2014  E00380 RBO/2B6T ANGELINA MARIA UC TAMAY 500.00 1,348,243.27
01/11/2014  E00380 RB0O/2889 BERARDA UH HUCCHIM 500.00 1,348 743.27
01/11/2014  E00380 /2289 SIMICUN SA DE CV 400.00 1,349,143.27
01/11/2014  E00380 (/242 MED, POP. DEL BAZAR SA DE CV 141.92 1,349,285.19
01/11/2014 00380 RB02669 CONCEPCION CAAMAL NOH 600.00 1,349,885.19
0711112014 E00386 FC/1498 ROSALIA DE F, ESCOBAR POOT 23010 1,350,115.29
07/11/2014  E00386 RRBO/2643 FELICIANA DZUL COUHO 700.00 1,350,815.29
07/1172014  E00386 RBO/2836 SANTOS MATEQ POOT TAAMAY 700.00 1,351,515.29
07/11/2014  E00386 RIBOIZ850 MARIA ROSARIO TEC MOO 500.00 1,352,015.29
07/11/2014  E0O386 RB0/2676 MARIA CRISTINA KUMUL CANCHE 550.00 1,352,565.29
07/11/2014  E00386 RBO2847 ARISTEQ COHUO CAAMAL 500.00 1,353,085.29
07/11/2014  E00386 RBOIZ670 MATEOQ CAAMAL KAUIL 500.00 1,353,5656.29
07/11/2014  E00386 RBBO/2580 BARTOLA CANUL DZUL 500.00 1,354,065.29
071112014  E00386 RII02538 VIRGINIA POOT CHAN 500.00 1,354,565.29
07/11/2014  E00386 RBO2838 MARIA GLORIA KOYOC MOO 500.00 1,355,065.29
07/11/2014  E00386 RBO2758 MARIA ROMANA PUC POOT 800.00 1,355,665.29
0711/2014  E00386 ['C/306 MED POL, DEL BAZAR 8A DE CV 492.33 1,356,157.62
07/11/2014  E00385 RBO2842 MARIA ELISA CANCHE MAHAY 500.00 1,356,657.62
07/11/2014  E0D386 RBO/2841 HERMELINDA DZUL UC 500.00 1,357,157 .62
07/11/2014  E00386 RBO/2638 CATALINO CHAN CHUC 8.250.00 1,365,407.62
07/11/2014  E00386 RBBO/2554 CRISTINA KAUIL PUC 350.00 1,365,757.62
13/11/2014  E00387 APOYO 500.00 1,366,267.62
13111/2014  EDO387 APOYO 500.00 1,366,757.62
18/11/2014  E00388 I 2769 AURELIA CEH 3,000.00 1,369,757.62
18/11/2014  E00388 2765 AGUSTINA UN CAAMAL 2,500.00 1,372,257.62
18/11/2014  EOD388 FC 75 JOSE KAUIL 2,088.00 1,374,345.62
18/11/2014  E00388 [~2762 JOSELINO KAUIL 3,000.00 1,377,345.62
18/11/2014  E00388 [--2895 MAXIMA COHUO 500.00 1,377,845.62
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1811/2014  E00388 [--2882 TELESFORA COUQH 500.00 1,378,345.62
18/11/2014  £00388 2858 MARIANA MOO 500.00 1,378,845.62
18/11/2014  E00388 [-2890 MARIO UC 600.00 1,379,445.62
18/11/2014  E00388 [-2896 SEBASTIANA COHUO 600.00 1,380,045.62
18/11/2014  E00388 FF-2351 ROBERTA COHUO 600.00 1,380,645.62
18/11/2014  E00388 F-2756 PRIMITIVA CAUHO 2,800.00 1,383,446.62
18111/2014  E00388 F-2770 MATEA CAAMAL 1,600.00 1,384,945.62
18/11/2014  E00389 F-571 PAULINA COHUQ 700.00 1,385,645.62
18/11/2014  E00388 F-C 562 ARSENIA CAHUM 800.00 1,386,445.62
18/11/2014  E00389 F-2722 JUAN KAUIL 949.98 1,387,385.60
18/11/2014  E00389 F- 2720 FIDELIO CAHUM 1,000.00 1,388,395.60
18/11/2014  E00388 2719 ARNALDO CHAN 1,250.00 1,389,645.60
1811/2014 00389 F-2718 JESSICA CAHUM 900.00 1,390,545.60
18/11/2014  E00389 [F-2717 PETRONILA POQOT 750.00 1,391,285.60
18/11/2014  E00389 F-2716 SILVIA UH 650.00 1,391,945.60
18/11/2014  E00389 F 2715 SERGIO KAUIL 750.00 1,392,685.60
18/11/2014  E00389 I-2714 ORLANDO POOT 900.00 1,393,695.60
18/11/2014  E00389 2713 MARIA HOIL 850.00 1,394,445.60
19/11/2014  E00380 [FC-370 RUBEN CERVANTES 4,060.00 1,398,505.60
2111/2014  E00381 FC-371 MARIA NO 376.24 1,398,881.84
21/11/2014  E003H F-2872 SERVELIANA KAUIL 1,302.00 1,400,183.84
2111/2014  EQ0391 FC-172 HIGINIA KAUIL 300.00 1,400,483.84
21/11/2014  E00391 I'C-184 MARIA NO 300.00 1,400,783.84
2111112014 E00391 I-2871 ELSI POOT 500.00 1,401,283.84
2111/2014  E00391 [-24786 CATALINO CHAN 200.00 1,401,483.84
21/11/2014  E00391 I-2869 MANUELA POOT 500.00 1,401,983.84
21111/2014  E003%1 [--2848 JUAN DZUL 500.00 1,402,483.84
2111/2014  EQD391 F-2884 FILIBERTA POQT 500.00 1,402,983.84
21112014 EC0391 [~2677 VICTORIANA TUZ 500.00 1,403,483.84
21/11/2014  E00391 [-2882 JUANA PUC 500.00 1,403,983.84
21112014 E003 |-2879 ALFONSA MOO 500.00 1,404,483.84
211172014 ED0391 [~-2880 FLORENTINO CAN 500.00 1,404,983.84
21/11/2014  E00391 [-2863 SILVANA PAT 500.00 1,405,483.84
2111/2014  E00391 2853 ANTONIO KOYOC 1,000.00 1,406,483.84
21111/2014  E00391 [--2852 CATALINO KOYOC 1,000.00 1,407,483.84
21/11/2014  E00391 i--2868 PLACIDA CHUC 500.00 1,407,983.84
21112014 EC0391 2866 DAVID MOO 500.00 1,408,463.84
21112014 E00391 [--2865 MARIA PUC 500.00 1,408,983.84
21111/2014  E00391 [ 2877 MATEA CAAMAL 500.00 1,409,483.84
2111/2014  E003H 2881 JUANA UC 500.00 1,409,983.84
211112014 E00391 2875 ISABELA POOT 500.00 1,410,483.84
21/11/2014  E003%1 [-2864 ESTELA CEN 500.00 1,410,983.84
21/11/2014  E00391 2873 MARIA POOT 500.00 1,411,483.84
2111112014 E0031 2878 MARIA CANCHE 400.00 1,411,883.84
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21111/2014  E00391 2858 VIRGINIA CANCHE 400.00 1,412,283.84
21111/2014  E00391 2858 FLORENCIA PUC 400.00 1,412,683.84
2111/2014  E00391 2855 MARIA COHUO 500.00 1,413,183.84
21111/2014  E00381 F-2860 ADELAIDA PUC 500.00 1,413,683.84
2111172014 E0D391 F-2861 FABIOLA CAAMAL 500.00 1,414,183.84
2111/2014  E00391 [F-2862 JUANA MOO 500.00 1,414,683.84
21112014 E00391 I~ 2854 PASCUAL MOO 400.00 1,415,083.84
2111/2014  E00391 2856 LIDIA CANCHE 400.00 1,415,483.84
21111/2014  E00391 [--7885 ANASTACIA UH 450.00 1,415,933.84
2111/2014  E00391 F-2876 EUCEBIA CAAMAL 450.00 1,416,383.84
211172014 E00391 2845 HILARIA MOQ 600.00 1,416,983 .84
21112014 E00391 i~-2844 CLOTILDE NOH 600.00 1,417,583.84
211172014 E00391 542 SERAPIA PECH 600.00 1,418,183.84
241112014 EQ0392 - 2761 BLANQUI MATU 1,100.00 1,419,283.84
241112014 E00392 I--2760 MARIA POOT 300.00 1,419,583.84
2411/2014  EQ0382 12849 VIRGINIA GAMBOA 500.00 1,420,083.84
24/11/2014  E00392 2894 SELENE RUIZ 700.00 1,420,783.84
24111/2014  E00392 I--2853 HERMELINDA DZUL 500.00 1,421,283.84
2411/2014  E00392 2851 NATIVIDAD POQT 600.00 1,421,883.84
2411112014 E00382 2843 BIBIANA CHUC 800.00 1,422,683.84
24/11/2014  E00382 [--2893 CIRILO MOO 3,000.00 1,425,683.84
24/11/2014  £00392 2755 JOSE COBA 3,000.00 1,428,683.84
241112014 E00392 F-2757 JOSE COBA 650.00 1,429,333.84
24/11/2014  E00392 2800 PASCUALA CHAN 910.00 1,430,243.84
24/111/2014 00392 2874 EMILIANO POOT 600.00 1,430,843.84
24{11/2014  E00392 2840 AMADO CAHUM 1,000.00 1,431,843.84
24111/2014  E00392 {2897 OFELIA CHAN 700.00 1,432,543.84
24/111/2014  E00392 I-2898 MARTINA CAAMAL 600.00 1,433,143.84
241112014 E00392 I- 1458 GABINO UC 1.836.78 1,435,080.62
241112014 E00382 FAAGOLIIA POOT 355.00 1,435,435.62
24111(2014  E00382 [-854 MARTINIANA CEN 600.00 1,436,035.62
24/11/2014  E00382 I~2888 SELESTINO UH 500.00 1,436,535.62
2811/2014  E00393 APCYO 500.00 1,437,035.62
28112014 E00383 APOYO 500.00 1,437,535.62
28/11/2014  E00394 [~-2803 LAURA NOH 690.00 1,438,225.62
28/11/2014  E00394 {2902 ANASTACIA CAAMAL 650.00 1,438,875.62
2811/2014  E00394 [-2901 LEYDI POOT §50.00 1,439,525.62
28/11/2014  E00394 F- 2550 BENITA POOT 650.00 1,440,175.62
281112014 E00394 [ 2549 ANGELA CAAMAL 650,00 1,440,825.62
281172014 E00394 I 7548 BERNARDINA PAT 650.00 1,441 475.62
28/11/2014  E00394 24547 EULOGIO COHUO 650.00 1,442,125.62
28/11/2014  E00384 REO 89 EUMELIA PAT 410.00 1,442,535.62
28111/2014  E00396 2758 JOSE SANTOS 7,250.00 1,449,785.62
28/11/2014 00396 b 2520 JNCINTO DZUL 3,000.00 1,452,785.62
TOTAL: 123,646.89 1,462,785.62
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